quinquennium. 2, 36, 13 *superbire homines etiam annua designatione:* quid si honorem per quinquennium agitant? *quinquiplicari prorsus magistratus.* 36, 10 *quantum odii fore ab iis, qui ultra q. proiciantur?* 36, 2 *censuit in quinquennium magistratum comitia habenda.* 47, 9. 12, 58, 11. 63, 13 *tributa in quinquennium remissa (sunt).* 3, 29, 3 *quinquennio maturius quam per leges quaesturam peteret (Nero).* 14, 21, 17 *laetitiae.. dari paucas *totius quin- quennii noctes.*

quinquie(n)s. 1, 8, 8.

quinquiplico. 2, 36, 14 cf. *quinquennium.*

quintadecumanus. *subst.* non nisi *masc.* plur. IV, 36, 5. 1, 23, 18. 15, 26, 7.

quintanus. *subst.* non nisi *masc.* plur. I, 55, 6. II, 43, 9. IV, 36, 5. 1, 31, 10. 37, 3. 51, 11. 4, 73, 17.

quintus. q. *legio (quindecim locis)* cf. p. 75^a. A 24, 1 *quinto expeditionum anno.* III, 16, 1 q. ferme hora diei erat, cum.. 2, 18, 1 q. ab hora diei ad noctem caesi hostes. II, 45, 1. IV, 60, 11 ad q. fere lapidem. 3, 43, 7 *quadraginta milia*

fuere, quinta sui parte legionariis armis, ceteri.. II, 79, 4 exercitus quinto [M.u.] nonas *Iulias .. iurasset. 91, 3. III, 67, 6. 6, 25, 13 quintum decimum kal. Novembris, .. necis die cf. p. 263^a. q. decuma legio (novem locis) cf. p. 263^a. II, 100, 3 quintadecima legio. 13, 31, 9 vectigal quintae et vicensimae venalium mancipiorum remissum (est). — *adv.* 12, 41, 1 Ti. Claudio quintum Servio Cornelio *Orfito consulibus.

quippe. i. q. *denn, nämlich A) a) in initio enuntiati a) c. indicat.* A 7, 13 Agricolam.. vicensimae legioni tarde ad sacramentum transgressae praeposuit, ubi decessor seditiose agere narrabatur: q. legatis quoque consularibus.. formidolosa erat, nec legatus praetorius ad cōhibendum potens (erat). 44, 8 (Agricola), quamquam medio in spatio integræ aetatis eruptus, quantum ad gloriam, longissimum aevum pergit. q. et vera bona, quae in virtutibus sita sunt, impleverat, et.. triumphalibus ornamentiis praedito quid aliud adstruere fortuna poterat? G 37, 12 non Samnis, non Poeni.., ne Parthi quidem saepius admonuere: q. regno Arsacis aerior est Germanorum libertas. I, 1, 11 ambitionem scriptoris facile averseris, obtrectatio et livor pronis auribus accipiuntur; q. adulatio[n]i foedum crimen servitutis, malignitati falsa species libertatis inest. 10, 14 nec Vespasiano adversus Galbam votum aut animus (erat): q. Titum filium ad venerationem.. eius miserat. 12, 13 qui (Vinius) in dies quanto potentior, eodem actu invisiō erat. q. hiantes in magna fortuna amicorum cupiditates ipsa Galbae facilitas intendebat, cum.. II, 10, 18 damnatus est Faustus, nequaque eo ad sensu civitatis, quem pessimis morib[us] meruerat: q. ipsum Crispum easdem accusations cum praemio exercuisse meminerant, nec poena criminis, sed ulti[m] displicebat. 13, 2 miles vertit iras in municipium Albintimilium. q. in acie nihil praedae, inopes agrestes et vilia arma (erant). 80, 19 nihil aeque provinciam exercitumque accedit quam quod ad severabat Mucianus, statuisse Vitellium, ut.. mutarentur; q. et provinciales sueto militum contubernio gaudebant.. et militibus.. familiaria castra in modum penatium diligebantur. 97, 11 in Africa legio cohortesque.. iussu Vitelli militiam cepere; simul certa iuventus dabant in pigre nomina. q. integrum illic.. proconsulatum Vitellius, famosum.. Vespasianus egerat. III, 8, 11 quae ignara Vitellio aut vetita (erant): q. Aquileiae sisti bellum.. iubebat. 11, 7 petulantiae certamen erat, .. q.. iterare culpam gaudebant. 26, 12 terrebant ipsorum miles periculi quam morae patientior: q. ingrata quae tuta, ex temeritate spes (est). 52, 5 erant inter duces qui necterent moras: q. nimius iam Antonius (erat), et certiora ex Muciano sperabantur. 54, 3 Vitellius.. stulta dissimulatione remedia potius malorum quam mala differebat. q. confitenti.. supererant spes viresque. 69, 26 noctem adeo quietam egit, ut digredi sine noxa potuerit: q. miles Vitelli.. vigiliis parum intentus erat, et hibernus imber.. oculos auresque impeditiebat. 73, 2 (incendium) plus pavoris obsessis quam obsessoribus intulit. q. Vitellianus miles neque astu-

neque constantia inter dubia indigebat: ex diverso trepidi milites,.. 77, 23 nam si recens victoria miles.. Romam contendisset, haud parva mole certatum nec sine exitio urbis foret. q. Vitellio.. inerat industria, nec virtutibus.., sed.. vitis valebat. IV, 1, 17 duces partium accendente civili bello acres, temperandæ victoriae inparés, q. inter turbas et discordias pessimo cuique plurima vis (est), pax et quies bonis artibus indigent. 3, 12 senatus cuncta principibus solita Vespasiano decernit, laetus et spei certus, q.. civilia arma.. cepisse finem videbantur. 10, 4 vilis et nocens reus protegi non poterat: q. Sorani sancta memoria (erat); Celer.. proditor corruptorque amicitiae. 15, 21 signa vexillaque.. congregantur.., nomen magis exercitus quam robur: q. viribus cohortium abductis Vitellius.. segnem numerum armis one-raverat. 23, 2 pars castrorum in collem leniter exsurgens (erat), pars aequo adibatur. q. illis hibernis ob sideri premique Germanias Augustus crediderat, neque umquam id malorum (fore), ut.. 29, 3 ad pugnam temeritate inani ferebantur. q. ipsorum tela per tenebras vana (erant): Romani conspicuam barbarorum aciem.. ad icum destinabant. 44, 14 nec ideo lenita (est) erga Mucianum invidia: q. Sosianus ac Sagitta viles (erant), etiam si reverterentur: accusatorum ingenia et opes.. timebantur. 52, 14 celerrimas navium frumento onustas saevo adhuc mari committit: q. tanto discrimine urbs nutabat, ut.. 62, 11 haec meditantibus advenit proficisciendi hora expectatione tristior. q. intra vallum deformitas haud perinde notabilis (erat): detexit ignominiam campus et dies. V, 5, 27 Liberum patrem coli.. arbitrati sunt, nequaque congruentibus institutis. q. Liber festos laetosque ritus posuit, Iudaeorum mos absurdus sordidusque (est). 14, 11 ea loci forma (erat), incertis vadis subdola et nobis adversa: q. miles R. armis gravis et nandi pavidus (est), Germanos fluminibus suetos levitas armorum.. attollit. 1, 5, 2 gravescere valetudo Augusti, et quidam scelus uxoris suspectabant. q. rumor incesserat.. 13, 4 (Tiberius Arruntium) divitem, promptum, artibus egregiis et pari fama publice, suspectabat. q. Augustus.. dixerat.. Arruntium non indignum (principe loco) et.. ausurum. 20, 9 manipuli.. centuriones.. verberibus insectantur, praecipua in Rufum praefectum castrorum ira... q. Rufus.. duram militiam revocabat. 32, 1 nec legatus obviam ibat: q. plurimum vaecordia constantiam exemerat. 33, 6 quorum (odiorum) causae aciores, quia iniquae (erant). q. Drusi magna apud populum R. memoria (erat) credebaturque.. 57, 7 iuvenis conscientia cunctabatur. q. anno quo Germaniae descivere sacerdos.. creatus ruperat vittas, profugus ad rebelles. 70, 19 pernoctavere sine utensilibus, sine igni.., haud minus miserabiles quam quos hostis circumsidet. q. illic etiam honestae mortis usus (est), his inglorium existim (erat). 2, 25, 12 Caesar.. excindit.. hostem.. pulsum nec umquam magis.. paventem. q. invictos.. Romanos praedicabant. 45, 8 deriguntur acies.. (non) yagis incuribus aut disiectas per catervas: q. longa adversum nos